

2009.a. lisa 6

«Euroopa Kalandusfondi 2007–2013 rakenduskava» meetme 4.1
«Kalanduspiirkondade säästev areng» projekti lühikokkuvõte

1. Projekti lühikokkuvõte

1.1 Üldandmed

Projekti nimi	nr. 5 Kaavi vesiviljeluskasvanduse toodete töötlemisseadmete soetamine
Projekti esitamise aeg	15.02.2010
Strateegia tegevussuund, mille elluviimist projekt toetab	Kalandustoodete lisandväärtuste suurendamisega seotud tegevus
Taotleja nimi, asukoht (äriregistri järgi), kontaktandmed, registreerimise aeg, juriidiline staatus (AS, OÜ, FIE), aktsia – või osakapitali suurus, omanikud.	AROWANA OÜ, Mägrauru, Kaavi küla, Torgu vald, Saaremaa, Raul Schiff gsm. 56216234, Registreeritud: 27.03.2006 Osaühing Põhikapital: 40 000 EEK Omanikud: 1. Ivar Kiin osa nimiväärtusega 20 000.- krooni 2. SG Kapital OÜ (Raul Schiff) osa nimiväärtusega 14 000.- krooni 3. Elen Jõhvik Osa nimiväärtusega 6 000.- krooni
Projekti elluviimise aadress	Mägrauru, Kaavi küla, Torgu vald, Saaremaa,
Projekti elluviimise kulud KOKKU (koos mitte-abikõlblike kuludega (krooni))	1 015 000,00
Projekti abikõlblikud kulud KOKKU (krooni)	1 015 000,00
Toetuse määr (%)	60 %
Taotletav toetuse suurus (krooni)	609 000,00
Omafinantseeringu allikad	Kalakasvatusest toodetud kala müügi tulu, Omanikelaen

1.2 Lühikokkuvõte (kuni 2 lehekülge)

Arowana OÜ on asutatud 27.03.2006, praktilist tegevust alustati 2006. aasta septembrist. Ettevõtte tegeleb soojaveelise kalasordi kasvatusega ja müügiga. Ettevõtte visiooniks on saada efektiivseimaks kalatootjaks / töötlejaks Balti regioonis. Käesoleva projekti eesmärgiks on Saaremaal, Torgu vallas, Kaavi külas, Mägrauru kinnistul asuva vesiviljeluskasvanduse tootmise laiendamine ja selle efektiivsuse tõstmine. Projekti raames luuakse toodangu hoiustamis- ja säilitamisvõimalused, soetatakse täiendavad tootmisvahendid kala töötlemiseks. Projekti tulemusena on Kaavi vesiviljeluskasvanduses võimalik teostada täiendavaid (töötlemis) operatsioone – kala rookimist ja jahutamist. Projekti realiseerudes kaob vajadus nimetatud teenuseid sisse osta, mis hetkel tähendab ettevõtte jaoks olulisi lisakulutusi (transport, teenuse suhteliselt kõrge hind, täiendav ajakulu jne) ning raskendab tootmise- ja finantsplaneerimist. Kaavi vesiviljeluskasvanduse tootmismahut on täisvõimsusel töötades 200 tonni kala aastas. Täisvõimsuseni plaanitakse jõuda aastal 2012. Soetatavad seadmed võimaldavad antud tootmismahu optimaalse töötlemise / käitlemise. Toodangu müüb OÜ Arowana nii Eestis kui ekspordib. Ekspordi sihtturgudeks on Skandinaaviamaad, Inglismaa ja Baltikum.

-Tehtavad investeeringud loovad vesiviljelustoodete töötlemiseks kaasaegsed ja keskkonnasõbralikud tingimused, võimaldavad saavutada kõrgema lisandväärtuse ning tagavad võimekuse rahuldada klientide muutuvaid tarbimisharjumusi. Antud projekt suurendab töödeldud kaubakala osakaalu piirkonna kalatoodete müügis ning laiendab oluliselt võimalusi kala väiketöötlemiseks. Projekti raames luuakse toodangu hoiustamis- ja säilitamisvõimalused ning soetatakse täiendavad tootmisvahendid kala töötlemiseks.

Seniajani puuduvad võimalused värsket kala jahutamiseks, hoiustamiseks ja säilitamiseks ning rookimisteenust ostab Arowana OÜ sisse. Projekti raames luuakse toodangu hoiustamis- ja säilitamisvõimalused ning soetatakse täiendavad tootmisvahendid kala töötlemiseks.

- finantsseisund:

2007-2008 a tegevuseks on olnud peamiselt õppe ja testikasvatus, mis realiseeriti läbi ettevõtte MV Wool. Toodang leidis kauplustes väga hea vastuvõtu. 2009 majandusaasta netokäive oli 2,38 milj krooni. Arowana OÜ on saanud vesiviljeluse investeeringutoetust EKF meetme 2.1 raames. Antud meetme raames on valminud 2009 aastal maimu(noorkala) farm ja kontoriruumid. Hetkel käivad ehitustööd teise farmihoone (kaubakala) osas. Hoone on plaanis käiku anda 2011 esimesel poolel. 2009 aasta lõpus asutas Arowana OÜ tütarettevõtte Ösel Kaubandus OÜ. Asutatud tütarettevõtte tegeleb kalatoodete jaemüügiga Saaremaal, Kuressaare keskkonnas. Ösel Kaubandus OÜ tegevus on suunatud Kaavi vesiviljeluskasvanduse toodangu turustamisele ja -reklaamile. Ettevõttel on seisuga 31.12.2009 põhivara 14 170 000.- EEK ja kohustusi 9 500 000.- EEK.

- kompetentsust:

Arowana OÜ-d juhivad kahe liikmeline juhatuse liikmeteks on Elen Jõhvik ja Ivar Kiin. Ettevõtte tegevjuht on Raul Schiff kes on tegelenud soojaveelise kala kasvatusega alates aastast 2006. Külastanud erinevate maade kalakasvatust (Israel, Poola, Norra, Taani) ja läbinud teemakohaseid kursuseid Eestis kui ka Israelis. Elen Jõhvik on läbinud Maaülikooli poolt korraldatud kalakasvatuse kursused.